UBND QUẬN DƯƠNG KINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HƯNG ĐẠO                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai các biểu mẫu công khai năm 2023

( Thời điểm tháng 1/2023 - về kết quả HK I )

Căn cứ Thông tư số: 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của

hệ thống giáo dục quốc dân”;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính ban

hành Thông tư Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ tài

chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ tài chính ban hành Thông tư Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách hỗ trợ.

Căn cứ các công văn, hướng dẫn của Phòng Giáo dục-Đào tạo Dương Kinh

về việc triển khai Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Hôm nay, ngày 16 tháng 1 năm 2022

Tại Trường THCS Hưng Đạo

Thành phần:

1. Đ/c Ngô Thị Phương Thảo -  Hiệu trưởng

2. Đ/c Phạm Tuyết Nhung – Thư ký hội đồng trường

Thống nhất thực hiện việc niêm yết công khai: các biểu mẫu công khai theo

Thông tư 36/2017/TT- BGDĐT năm 2023 về thông tin chất lượng thực tế của

trường của học kỳ 1

Thời gian niêm yết từ: từ ngày 16/1 đến ngày hết 16/2/2023 (30 ngày).

Địa điểm niêm yết: Tại văn phòng, bảng tin Trường Trường THCS Hưng

Đạo

Trường Trường THCS Hưng Đạo có trách nhiệm quản lý, giữ nguyên trạng

bản niêm yết trong thời gian nêu trên.

Biên bản lập xong hồi 9 giờ 00 cùng ngày, lập thành 02 bản.

  HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  (Đã ký)

                                                              Ngô Thị Phương Thảo